2024年 7月吉日

お得意様各位

㈱三英社製作所

営業本部

夏期休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程のとおり休業とさせていただきます。

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

記

  休業日：2024年 8月 10日(土)～8月 15日(木)

日 月 火 水 木 金 土

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

※色付き＝休業日

以上